
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 
29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013r. poz. 907 ze zm.) uprzejmie 
zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
samochodów dostawczych (103/2015), jako najkorzystniejsza (w czterech kryteriach: kryterium 
nr 1 – cena brutto – waga 85%, kryterium nr 2 – zużycie energii (ZE) - waga 5%, kryterium nr 3 
- emisja dwutlenku węgla (EDW) – waga 5%, kryterium nr 4 - emisja zanieczyszczeń (EZ) – 
waga 5%) w części I oraz II została wybrana oferta firmy: 
 
Z.P.U.P. ENERGOZAM Sp. z o.o., ul. Zagłoby 5, 22-400 Zamość  
 

W postępowaniu wpłynęła jedna (1) następująca oferta: 
 

Nazwa i adres Wykonawcy  
Z.P.U.P. ENERGOZAM Sp. z o.o. 
ul. Zagłoby 5, 22-400 Zamość 

Część I Część II 

kryterium nr 1 - cena brutto 62.175,00 PLN/ 85 pkt 62.175,00 PLN / 85 pkt 

kryterium nr 2 - zużycie energii (ZE) 1,76 MJ/km / 5 pkt 1,76 MJ/km / 5 pkt 

kryterium nr 3 - emisja dwutlenku węgla (EDW) 144 g/km / 5 pkt 144 g/km / 5 pkt 

kryterium nr 4 - emisja zanieczyszczeń (EZ) 183 mg/km / 5 pkt 183 mg/km / 5 pkt 

Łączna liczba punktów 100 pkt 100 pkt 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 wyżej cyt. ustawy, zamawiający zawiadamia, że w 
przedmiotowym postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie 
została odrzucona. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta po dniu 04.12.2015 r. 
 
 


